
Konsepti s.r.o. 

Akce: Divadlo JKT 1 / 4 

 

 

1. Kupující: 
organizace 

Sídlo: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

2. Prodávající: 
Sídlo: 
00 

Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
IČO: 
DIČ: 
Zapsaný v obchodním 
63668203 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012, 
občanský zákoník 

 
 
i. 
 
 

Smluvní strany 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková 

Palackého náměstí 2971/30, 301 00 Plzeň doc. 
MgA. Martin Otava, Ph.D. 
ČSOB, a.s. 
00078051  
CZ00078051 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka Pr 635 

Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: 
Ing. Kateřina Konigová, náměstek ředitele DJKT, tel., email:  

ve věcech technických a věcech předání díla: 
Jan Baxa, vedoucí UTP, tel, e-mail:  

(dále také jen jako „kupující“) 

Konsepti,spol. s r.o. 
Praha 7, Holešovice, Komunardů 32/894, PSČ 170 

Ing. David Řezníček, jednatelem ČSOB a.s., č.ú.:  
 
63668203 
CZ63668203 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: 
Ing. David Řezníček, jednatel 

Ve věcech technických: 

Robert Franěk, tel:, e-mail:  

(dále také jen jako „prodávající“ nebo „Konsepti“) 

II. 
Předmět smlouvy, dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží 
specifikované v bodě 2. tohoto článku a převést na něj vlastnické právo k němu  



Konsepti s.r.o. 

Akce: Divadlo JKT 2/4 

 

 

a kupující se zavazuje zaplatit za zboží dohodnutou kupní cenu. Součástí plnění 
prodávajícího je provedení montáže zboží. 

2. Předmětem smlouvy je: 

Koupě zboží dle přiložené nabídky 
Provedení montáže a instalace 

Místem plnění, na které bude zboží dodáno, je Divadlo J. K. Tyla - budova 
Nového divadla, Palackého náměstí 2971/30, Plzeň. 

3. Zboží bude prodávajícím dodáno nejpozději 5 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy 
zveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. 

4. Zboží je považováno za dodané podpisem dodacího listu zástupcem kupujícího 
určeného v čl. I této smlouvy. Dodací list se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po 
jednom pro každou smluvní stranu. 

5. Kupující je povinen zboží převzít, ledaže se jedná o vady, které brání užívání 
zboží. V případě, že kupující nepřevezme zboží v místě plnění, ač k tomu byl 
povinen nebo v případě, že je znemožněna bez zavinění prodávajícího jeho 
instalace, je považováno zboží za dodané okamžikem, kdy kupující zamezil 
řádnému předání zboží. 

6. Prodávající je oprávněn plnit před dohodnutým termínem jen se souhlasem 
kupujícího. 

7. Uhrazením kupní ceny nabývá kupující vlastnické právo ke zboží. 

lil. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží dodávaného podle této smlouvy 
činí 3 126 192 Kč. K této kupní ceně bude připočtena DPH v souladu s právními 
předpisy ve výši 21%. Kupní cena činí 3 782 692 Kč včetně DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupní cena bude uhrazena následujícím 
způsobem: 

a. Kupující nebude poskytovat zálohy. 

b. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů po 
dodání a převzetí celého předmětu plnění veřejné zakázky. 

c. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů 
ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. 

d. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně. 

3. Konečný daňový doklad - fakturu doručí prodávající kupujícímu po dodání zboží. 

4. Kupní cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady a poplatky např. celní 
poplatky a náklady na dopravu a montáž v místě plnění. 



Konsepti s.r.o. 

Akce: Divadlo JKT 3/4 

 

 

IV. 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 

1. Záruční doba na zboží činí 36 měsíců od dodání zboží kupujícímu. 

2. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude mít provedení, jakost a vlastnosti dle 
článku II. této smlouvy, bude dodáno ve sjednaném množství, bude řádně baleno 
a v průběhu přepravy nebude poškozeno. 

3. Prodávající odpovídá za to, že na dodaném zboží nevážnou práva třetích osob, 
zejména práva vyplývající z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. 

4. Nároky kupujícího z právních a faktických vad zboží jsou upraveny v §§ 2106 a 

2107 občanského zákoníku. 

5. Kupující je povinen zboží bez zbytečného odkladu po převzetí prohlédnout a 
pokud zboží bude mít vady, které jsou zjistitelné již při této prohlídce, oznámit je 
písemně prodávajícímu. V oznámení vad (reklamaci) kupující vady popíše a 
uvede, jak se projevují. 

6. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, je kupující oprávněn tyto 
vady oznámit prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad 
dle bodu 5. tohoto článku 

7. Prodávající neodpovídá za vady způsobené používáním zboží v rozporu s 
podmínkami uvedenými v návodu k použití nebo vadným skladováním po dodání 
zboží. 

8. Jakékoliv nároky z vad zboží se nedotýkají nároku kupujícího na náhradu škody 
vzniklé v souvislosti s existencí právních či faktických vad zboží. 

V. 
Smluvní pokuty 

1. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním zboží oproti termínu dohodnutému 
v této smlouvě, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 
za každý den prodlení. 

2. Kupující, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, je povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % za každý den prodlení z 
nezaplacené kupní ceny. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody převyšující 

smluvní pokutu. 

VI. 
Závěrečná ujednání  



Konsepti s.r.o. 

Akce: Divadlo JKT 4/4 

 

 

 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla 
Příspěvková organizace  
doc. MgA. Martin Otava, Ph.D. 

Cenová nabídka 

1. V případě, že u smluvních stran nastanou změny (například změna sídla, změna 
jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž ke změnám došlo, 
písemně je oznámit druhé smluvní straně. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé 
smluvní straně za vzniklou škodu. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že případné spory vzniklé z této smlouvy se 
budou snažit řešit smírnou cestou. V případě nedohody budou veškeré spory 
vznikající z této smlouvy rozhodovány s konečnou platností obecnými soudy 
České republiky. Ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů smluvní strany dojednaly místní 
příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 7. Za rozhodné právo se považuje 
právo České republiky. 

3. Písemným sdělením se pro účely této smlouvy rozumí sdělení dopisem, faxem 
nebo e-mailem na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

4. Smluvní strany výslovně vylučují aplikovatelnost ustanovení § 558/2 a § 1971 
občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků k ní. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně přílohy č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a 
omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv zašle Ministerstvu vnitra DJKT bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti 
uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

V Plzni dne     V Praze dne 

 
 
KONSEPTI, spot, s r.o. 
Ing. David Řezníček, jednatel 

 
 

 
 

Přílohy: 
1. 



 

 

NÂZEV/PRODUKCE JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH JEDNOTKOVÁ CENA 

VČETNĚ DPH 

SOUČET BEZ DPH SOUČET VČETNĚ DPH 

MOROSO STEEL KŘESLO ODA, ROZMĚR Š.720MM ČALOUNĚNÉ KŘESLO STEEL, MOROSO, DESIGN E FRANZOLINI. x 

HL740MM X V.430MM SEDÁK / 620 MM VNITŘNÍ RÁM DŘEVĚNÝ, VÝPLŇ ŽÁRUVZDORNÁ PU PĚNA. PODRUČKY / 800MM 

ZÁDOVÁ OPĚRKA. PROFILY PO OBVODU BOČNÍCH STRAN A NOHY LESKLÝ 

CHROM, POPYPROPYLENOVÉ KLUZÁKY. POTAH KŮŽE BARVA 

ČERVENÁ 

1 151 539,20 Kč 1 393 362,43 Kč 

KONSEPTI 
4. nabídky 05/10/17 Měna CZK Klient DIVADLO JKT 

KARTELL MASTERS BAROVÁ ŽIDLE , ROZMĚR BAROVÁ ŽIDLE KARTELL MASTERS, DESIGN P. STARCK, 

Š.500MM X HL.500MM x V.l 090MM, VÝŠKA BARVA ČERNÁ. PROBARVENÝ POLYPROPYLEN. ROZMĚR 

SEDU 750MM, COD 5868 

30 5 334,00 21 6 454,14 160 020,00 Kč 193 624,20 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

MOROSO FREE FLOW SESTAVA 7 PRVKU, ROZMĚR 

Š.l 1550MM x H.ll 20MM x V. SEDU 430MM / V. 

CELKOVÁ 660MM (2x483 + 1x484 + 4x480). 

FREEFLOW SESTAVA, MOROSO, DESIGN G.GUILLAUMIER. 

VNITŘNÍ RÁM DŘEVĚNÝ, VÝPLŇ ŽÁRUVZDORNÁ PU PĚNA, 

NOHY HLINÍK POVRCH ÚPRAVA LAK ČERNÝ, NOSNÝ RÁM OCEL 

POVRCH ÚPRAVA LAK. POLYPROPYLENOVÉ KLUZÁKY. POTAH 

KŮŽE BARVA ČERVENÁ 

489 510,00 21 592 307,10 

MOROSO FREE FLOW SESTAVA 4 PRVKŮ, 

ROZMĚR Š.2120MM x H.2120MM x V. SEDU 

430MM / V. 
FREEFLOW SESTAVA, MOROSO, DESIGN G.GUILLAUMIER. VNITŘNÍ 

RÁM DŘEVĚNÝ, VÝPLŇ ŽÁRUVZDORNÁ PU PĚNA, NOHY HLINÍK 

POVRCH ÚPRAVA LAK ČERNÝ, NOSNÝ RÁM 
      ^fl' ; 

 

CELKOVÁ 660MM (4x482) OCEL POVRCH ÚPRAVA LAK. POLYPROPYLENOVĚ KLUZÁKY. 

POTAH KŮŽE BARVA ČERVENÁ 
2 309 758,40 21 374 807,66 619 516,80 Kč 749 615,33 Kč 

*.X;V 

MOROSO STEEL STOLEK SDO 0A5 
 

MOŘENÁ DUBOVÁ DESKA, DÝHA ROZMĚR 450MM X 450MM, VÝŠKA 

580MM 

201 096,00 Kč 243 326,16 Kč j , m
i OSTATNÍ DOPRAVA, MONTÁŽ, MANIPULACE, VČETNĚ LIKVIDACE " ' “ ‘ " ' " 

OBALOVÝCH MATERIÁLŮ 1 15 000,00 21 18 150,00 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

Termín dodán! 5 týdnů Celkem bez DPH 3 126 192,00 Kč 
Platební podmínky 100% po dodáni, splatnost 30. dni DPH 21%  656 500,00 Kč 
Záruční lhůta 36 m Celkem včetně DPH 3 752" 692,00 Kč 
Nabídka platná do 31/12/17     

 


